
料　金
200円

100円

無料

100円

５0円

無料

 

料金表（1回につき）

大人（デマンド）

大人（定期路線）

小・中学生

障がい者手帳交付者等（デマンド）

区　分

障がい者手帳交付者等（定期路線）

幼児以下

日本記線　　※1便と2便は夏期と冬期で期間が異なりますので、ご注意ください。

小川村循環バス時刻表
〔平成3１年４月1日から時刻等一部変更となっています。お間違えのないようご利用ください〕

デマンドバスの予約先：アルプス観光タクシー㈱

（有）2030 （ＮＴＴ）269－3636
＜デマンドシステムについて＞

あらかじめ登録（住所・氏名・電話番号・乗車場所）をした方が、希望日の前日昼12時

までに予約（アルプス観光タクシーへ）をすると、利用者の人数に応じて運行経路を決定し、

利用者へ電話連絡します。当日は、あらかじめ登録いただいた乗降場所（自宅前、生活センター

前など）まで送迎します。（利用者の人数等により、到着時間が日によって前後する場合があり

ますのでご了承ください。）

◎運行時間帯 午前便 ８：００ ～ １２：００

午後便 １３：００ ～ １５：００

バスティ発便 １７：００ （乗車場所はバスティ、びっくらんど、

釜蓋に限る）

土曜日診療所便 ８：００ ～ （土曜診療のある日に限る）

＜循環バス運行に当たって＞

♦表示時間は、いずれもおおむねの時間ですので、お早めに出て

お待ちください。

♦時刻欄が空欄の停留所にも停車します。

♦時刻表中の「×」には、通過及び停車しません。

♦時刻表中の「―」には、下車希望者がいる場合のみ停車します。

◆矢印が点線「 」の区間は条件付きの運行です。

♦日曜日・祝祭日・年末年始（12/29～1/3）・お盆（8/13

～16）は運休となります。

♦回数券は小川村役場と車内で販売しています。

♦障がい者手帳・療育手帳等を交付されている方は、半額で乗車

できますが、その際 手帳の提示をお願いします。

※
花
尾
線
、
日
本
記
・
花
尾
循
環
、
小
川
新
町
線
の
時
刻
表
は
裏
面
に
あ
り
ま
す
。

      （月～金曜日） （月～土曜日） （土曜日のみ）

１便 停留所　
夏期

４月～１１月
冬期

12月～3月
２便 停留所

夏期
4月～10月

冬期
１１月～３月

３便 通年 土曜便 停留所 通年

バスティ高府 7:08 6:58 バスティ高府 16:13 16:03 バスティ高府 17:10 バスティ高府 12:55
びっくらんど × × 小川の湯 16:18 16:08 小川の湯 17:15 長野方面接続 長野から(12:29)
役場 7:09 6:59 ＪＡながの 16:28 16:18 17:25 新町方面接続 新町から(12:50)
小学校 × × バスティ高府 16:30 16:20 びっくらんど ×
大久保 長野方面接続 長野から(16:19) 長野から(16:19) 17:27 役場 12:56
診療所 7:10 7:00 びっくらんど 16:32 16:22 17:29 小学校 ×
土合 役場 16:34 16:24 長野から(17:19) 大久保
皆明 小学校 16:35 16:25 17:31 診療所 12:58
瀬戸川 7:15 7:05 大久保 17:33 上野
下北尾 診療所 × × × 成就下
中牧入口 7:22 7:12 上野 成就上
上北尾 成就下 × 展望広場
飯米場 7:27 7:20 成就上 高山寺 13:10
椿峯入口 展望広場 城之峯
ロマン館 7:30 7:25 高山寺 16:50 16:40 飯米場
ロマン館 7:30 7:25 城之峯 椿峯入口
椿峯 飯米場 17:43 ロマン館 13:15
飯米場 7:33 7:32 椿峯入口 ロマン館 13:15
城之峯 ロマン館 16:55 16:45 椿峯
高山寺 7:35 7:35 ロマン館 16:55 16:45 飯米場 13:18
展望広場 椿峯 17:48 城之峯
成就上 7:40 7:40 飯米場 16:58 16:48 17:48 高山寺 13:22
成就下 上北尾 展望広場
上野 中牧入口 17:01 16:51 17:50 成就上 13:26
診療所 7:44 7:46 下北尾 成就下
大久保 瀬戸川 17:05 16:55 17:54 上野
役場 7:46 7:48 皆明 診療所 13:31
びっくらんど × × 土合 17:58 大久保
バスティ高府 7:48 7:50 落合 17:10 17:00 役場 13:33

長野方面接続 長野へ（8:00） 長野へ（8:00） 大久保 びっくらんど
新町方面接続 新町へ（8:30） 新町へ（8:30） 役場 17:12 17:02 × バスティ高府 13:37

ＪＡながの 7:50 7:52 びっくらんど ― ― 長野方面接続 長野へ(14:10)
小川新田 バスティ高府 17:13 17:03 18:08 道の駅おがわ 13:40
道の駅おがわ 7:53 7:55 長野方面接続 長野へ(18:10) 長野へ(17:10) ― 小川新田
バスティ高府 7:55 7:57 ＪＡながの 17:15 17:05 18:09 小川の湯 13:50

小川新田 長野へ(18:10) バスティ高府 13:55
道の駅おがわ 17:18 17:08 ＪＡながの 18:11

小川新田
道の駅おがわ 18:13

帰
り
（
大
洞
　
→
　
バ
ス
テ
ィ
高
府
）

帰
り
（
大
洞
　
→
　
道
の
駅
お
が
わ
）

バスティ高府以降
下車する方がいる

場合のみ

帰
り
（
大
洞
　
→
　
バ
ス
テ
ィ
高
府
）

帰
り
（
大
洞
　
→
　
小
川
の
湯
）

行
き
（
道
の
駅
お
が
わ
　
→
　
大
洞
）

成就下
上野
診療所

飯米場
城之峯
高山寺

行
き
（

バ
ス
テ
ィ

高
府
　
→

　
大
洞
）

土曜日
のみ

小川新田
ＪＡながの

大久保
役場
びっくらんど
バスティ高府

長野方面接続

展望広場
成就上

飯米場
椿峯入口
ロマン館
ロマン館
椿峯

停留所

バスティ高府
長野方面接続

びっくらんど

道の駅おがわ

★日本記線　　（月～土曜日）

行
き
（
バ
ス
テ
ィ
高
府
　
→
　
大
洞
）

行
き
（
バ
ス
テ
ィ
高
府
　
→
　
大
洞
）

役場
小学校
大久保
診療所
上野
成就下
成就上
展望広場
高山寺
城之峯

乗車の際は、シートベルトを必ず締め、

ご利用くださいますようご協力お願いします。

問い合わせ先：小川村役場総務課 ℡２６９－２３２３

循環バス時刻表Ｈ30.xlsx


停留所
１便

（日本記→花尾）
3便

（日本記→駒越）
停留所

１便
（日本記→駒越）

3便
（日本記→花尾）

バスティ高府 9:05 　× 13:00 バスティ高府 9:05 　× 13:00
道の駅おがわ 9:10 12:05 13:05 道の駅おがわ 9:10 12:05 13:05
小川新田 小川新田
ＪＡながの 9:12 12:03 ＪＡながの 9:12 12:03
バスティ高府 9:14 13:10 バスティ高府 9:14 13:10

長野方面接続 長野から(8:59) 長野から(12:29) 長野方面接続 長野から(8:59) 長野から(12:29)
新町方面接続 ー 新町から(12:50) 新町方面接続 ー 新町から(12:50)

役場 9:15 13:11 役場 9:15 13:11
小学校 × × 小学校 × ×
大久保 大久保
診療所 9:18 13:13 診療所 9:18 13:13
上野 上野
成就下 成就下
成就上 成就上
展望広場 展望広場
高山寺 9:26 13:20 高山寺 9:26 13:20
城之峯 城之峯
飯米場 飯米場
椿峯入口 椿峯入口
ロマン館 9:30 13:25 ロマン館 9:30 13:25

小池入口 9:35 13:30 小池入口 9:35 13:30
味大豆 味大豆

　富吉　9:45 　和佐尾13:39 　和佐尾9:40 　富吉　13:39
　花尾　9:48 　駒越   13:42 　駒越　9:43 　花尾   13:42

車屋 9:55 13:45 車屋 9:55 13:45
市の口 市の口

道の駅おがわ 10:02 13:54 道の駅おがわ 10:02 13:54
小川新田 小川新田
ＪＡながの 10:05 13:57 ＪＡながの 10:05 13:57
バスティ高府 10:06 13:58 バスティ高府 10:06 13:58

長野方面接続 長野へ(10:10) 長野へ(14:10) 長野方面接続 長野へ(10:10) 長野へ(14:10)
びっくらんど × 14:00 びっくらんど × 14:00
役場 10:07 14:01 役場 10:07 14:01
診療所 10:09 × 診療所 10:09 ×
小川新田 × 小川新田 ×
道の駅おがわ 10:17 × 道の駅おがわ 10:17 ×
舞袋 10:27 × 舞袋 10:27 ×
小川の湯 10:32 14:10 小川の湯 10:32 14:10
舞袋 × 14:15 舞袋 × 14:15

×

11:16
11:15

長野から(10:49)

和佐尾11:35
駒越　11:32

11:26

11:45
11:41

×
×

×

２便
（駒越→日本記）

12:02
長野へ(12:10)
新町へ(12:10)

11:50

12:00
×

11:58

×

×

11:12
11:10

×

11:26

11:16
11:15

長野から(10:49)
×

11:12
11:10

長野へ(12:10)
新町へ(12:10)

12:00
×

バスティ高府以降

下車する方がいる

場合のみ

バスティ高府以降

下車する方がいる

場合のみ

※注意してください ※注意してください

★日本記・花尾循環（月・水・金曜日） ★日本記・花尾循環（火・木曜日）
２便

（花尾→日本記）

12:02

11:58

11:19 11:19

11:02 11:02

11:50

11:45
11:41

富吉　11:35
花尾　11:32

停留所 １便 停留所 １便
小川の湯 小川の湯
役場 役場
びっくらんど びっくらんど
バスティ高府 6:55 バスティ高府 6:55

長野方面接続 長野方面接続
ＪＡながの 6:56 ＪＡながの 6:56
小川新田 小川新田
道の駅おがわ 7:00 道の駅おがわ 7:00
車屋 車屋
花尾 駒越
富吉 7:20 和佐尾 7:20
味大豆集落内 7:25 味大豆集落内 7:25
和佐尾 富吉
駒越 花尾
車屋 7:40 車屋 7:40
市の口 市の口
鴨之尾 鴨之尾
道の駅おがわ ×（上夏和・中尾経由） 道の駅おがわ ×（上夏和・中尾経由）

小川新田 ×（上夏和・中尾経由） 小川新田 ×（上夏和・中尾経由）

ＪＡながの 7:53 ＪＡながの 7:53
バスティ高府 7:54 バスティ高府 7:54

長野方面接続 長野へ(8:00) 長野方面接続 長野へ(8:00)
新町方面接続 新町へ(8:30) 新町方面接続 新町へ(8:30)

役場 7:55 18:01 役場 7:55 18:01
診療所 8:00 診療所 8:00

× ×

17:38

17:06
17:07

★花尾線【花尾→駒越回り】（夏季４月～９月平日） ★花尾線【駒越→花尾回り】（冬季10月～3月平日）

２便
16:58
17:06
17:07
17:08

バ
ス
テ
ィ

高
府
→

花
尾
→

富
吉
→

味
大
豆
→

駒
越
→

バ
ス
テ
ィ

高
府

バ
ス
テ
ィ

高
府
→

駒
越
→

味
大
豆
→

富
吉
→

花
尾
→

バ
ス
テ
ィ

高
府

２便
16:58

17:08
長野へ(17:10)

17:09

17:59
18:00

17:56

長野へ(17:10)
17:09

バスティ高府以降

下車する方がいる

場合のみ

×

17:59
18:00

17:35

17:50

17:56

17:12 17:12

×

バスティ高府以降

下車する方がいる

場合のみ

17:50

善光寺大門 8:00 9:50 11:30 12:50 14:00 15:20 16:20 17:30 18:20 19:20 20:20
長野駅 8:10 10:00 11:40 13:00 14:10 15:30 16:30 17:40 18:30 19:30 20:30
中条 8:43 10:33 12:13 13:33 14:43 16:03 17:03 18:13 19:03 20:03 21:03

高府 8:59 10:49 12:29 13:49 14:59 16:19 17:19 18:29 19:19 20:19 21:19
初引 － － 12:39 13:59 15:09 16:29 － 18:39 － － －

初引 6:30 7:20 赤7:50 － － － － 16:10 － － －
高府 6:40 7:30 赤8:00 10:10 12:10 14:10 15:40 16:20 17:10 18:10 19:10

中条 6:52 7:42 赤8:12 10:22 12:22 14:22 15:52 16:32 17:22 18:22 19:22
長野駅 7:26 8:18 赤8:46 10:56 12:56 14:56 16:26 17:06 17:56 18:56 19:56
善光寺大門 7:37 8:27 － 11:07 13:07 15:07 16:37 17:17 18:07 19:07 20:07
日赤 － － 赤8:57 － － － － － － － －

善光寺大門 8:00 9:50 11:30 12:50 15:20 16:20 17:40 19:20
長野駅 8:10 10:00 11:40 13:00 15:30 16:30 17:50 19:30
笹平 8:34 10:24 12:04 13:24 15:54 16:54 18:14 19:54
中条 8:43 10:33 12:13 13:33 16:03 17:03 18:23 20:03

高府 8:59 10:49 12:29 13:49 16:19 17:19 18:39 20:19

高府 6:40 8:00 10:10 12:10 14:10 15:40 16:30 18:10

中条 6:52 8:12 10:22 12:22 14:22 15:52 16:42 18:22
笹平 7:01 8:21 10:31 12:31 14:31 16:01 16:51 18:31
長野駅 7:26 8:46 10:56 12:56 14:56 16:26 17:16 18:56
善光寺大門 7:37 8:57 11:07 13:07 15:07 16:37 17:27 19:07

アルピコ交通（高府線）時刻表
問い合わせ先　　アルピコ交通長野営業所　℡254-6000

平日　※赤＝日赤行

土曜・休日

小川新町線時刻表

（前日昼１２時までの予約）
※今年度より予約締切時間が変更となっております

平成３１年度も引き続き下記時刻表にて

運行しますので、ご利用ください。

日曜日及び祝日、第２・３・５土曜日は運休

（病院の休診時）

予約先：アルプス観光タクシー（株）

（有）２０３０ ℡２６９－３６３６

乗車料金（片道）

大人（高校生以上）５００円

障がい者等２５０円

役場前発 8:30 12:10 14:00
新町病院着 8:50 12:30 14:20

新町病院発 8:50 12:30 14:20
役場前着 9:10 12:50 14:40

停留所名 午前便 午後便

行き

帰り


